

Love Buying A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding
CVR-nr. 35025138

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Tommy Højtoft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Love Buying A/S
Låsbygade 63
6000 Kolding

CVR-nr.: 35025138
Stiftet: 16.01.2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Tommy Højtoft Pedersen, formand
Ketty Meyenburg Duus
Peter Michael Duus
Gitte Kjærbøl Jæger
Torben Hjerimitslev Jæger

Direktion

Torben Hjerimitslev Jæger
Peter Michael Duus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at handle med sko og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 155 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		204.334	213.454
Andre finansielle omkostninger		(5.721)	(5.731)
Resultat før skat		198.613	207.723
Skat af årets resultat		(43.695)	(28.550)
Årets resultat		154.918	179.173
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	100.000
Overført resultat		4.918	79.173
		154.918	179.173

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		600.000	1.027.000
Finansielle anlægsaktiver		600.000	1.027.000
Anlægsaktiver		600.000	1.027.000
Fremstillede varer og handelsvarer		612.556	662.989
Varebeholdninger		612.556	662.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.152
Andre tilgodehavender		11.560	4.063
Tilgodehavende selskabsskat		9.173	0
Periodeafgrænsningsposter		12.005	8.392
Tilgodehavender		32.738	26.607
Likvide beholdninger		164.088	1
Omsætningsaktiver		809.382	689.597
Aktiver		1.409.382	1.716.597

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.142	1.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>656.142</u>	<u>601.224</u>
Bankgæld		4.853	437.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.037	3.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.563	57.495
Skyldig selskabsskat		0	28.550
Anden gæld		<u>695.787</u>	<u>588.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>753.240</u>	<u>1.115.373</u>
Gældsforpligtelser		<u>753.240</u>	<u>1.115.373</u>
Passiver		<u>1.409.382</u>	<u>1.716.597</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.224	100.000	601.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	4.918	150.000	154.918
Egenkapital ultimo	500.000	6.142	150.000	656.142

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Zapaya A/S' bankengagement med Sydbank. Kautionen er en selvskyldnerkaution.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jova Invest ApS, Kolding

Antona Holding ApS, Aabenraa
